



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					Základní škola a Mateřská škola
					Jimramov p.o.
				
			
		

		
			
				
				+420 566 562 512
			
			
				
				reditelna@zsjimramov.cz
			
		

		
			
				
					
					EŽK-R
				
			


			
				
					
					EŽK-Ž
				
			

		

		
			
				
				Facebook
			
		

	





	
		 
		
			image

		

		
		
			image

		

		 
		
	




	
		 
		
			image

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Základní škola	Základní informace
	Organizace školního roku
	Rozvrhy
	Konzultační hodiny
	Historie školy
	Sborovna	Interní dokumenty
	Další informace


	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
	Nabídka kroužků
	Projekty školy
	Fotogalerie
	Žákovská rada
	Nabídky
	Plán akcí


	Mateřská škola	Základní informace
	Školní řád
	ŠVP
	Fotogalerie


	Družina
	Jídelna	Základní informace
	Jídelníček


	Dokumenty	GDPR
	Povinně zveřejňované informace
	Dokumenty školy
	Zpravodaj Městyse Jimramov


	Kontakty	Další kontakty




					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

					2
					
						
							Přijmeme asistenta/asistentku pedagoga

						

					

					

						3
					

						4
					

					5
					
						
							Beseda s kpt.Petrou Vobrovou (Kudovou)

						

					

					

						6
					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Zápis do 1.třídy ZŠ

						

					

					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

					18
					
						
							Volby do školské rady budou 18.4.2024

						

					

					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								



								
																	


	Základní škola
	Mateřská škola




Základní škola


 15. 5. 2024 Výběrové řízení - UČITEL_UČITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY
23. 5. 2024 Výběrové řízení - ÚČETNÍ (ekonom) ŠKOLY
9. 4. 2024 Zápis do 1.třídy ZŠ
  

Více aktualit




Mateřská škola


 15. 5. 2024 Výběrové řízení - UČITEL_UČITELKA MATEŘSKÉ ŠKOLY
23. 5. 2024 Výběrové řízení - ÚČETNÍ (ekonom) ŠKOLY
9. 4. 2024 Zápis do 1.třídy ZŠ
  

Více aktualit








Galerie ZŠ

Galerie MŠ

Dokumenty

Rozvrhy

Kroužky

Organizace roku

EŽK






Kalendář akcí






O škole

Naše plně organizovaná škola je dominantou městyse Jimramova a je umístěna ve čtyřech vzájemně propojených budovách v okrajové části městyse mimo hlavní komunikace. Historická hlavní budova pochází z roku 1910, 1. 9. 1986 byla zahájena výuka v přístavbě školy a 1.9.1989 otevřena další budova se školní jídelnou, v přilehlých prostorách byla následovně zřízena školní družina. Od roku 1996 uvolnila ZŠ některé prostory mateřské škole. Závěrečnou tečkou byla stavba nové moderní tělocvičny s posilovnou.

Všechny budovy jsou vzájemně propojeny spojovacími chodbami a žáci tak mají vše k dispozici pod jednou střechou. K 1.lednu 2001 byla zřízena Základní škola Jimramov a Mateřská škola jako příspěvková organizace. ZŠ a MŠ spolu velmi dobře spolupracují a veškeré změny jsou realizovány tak, aby je mohly využívat obě součásti.






 image
image
  






 [image: https://jimramov.cz/] 
 [image: https://www.kr-vysocina.cz/] 
 [image: https://www.msmt.cz/] 
 [image: https://obcan.portal.gov.cz/prihlaseni] 
  





															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Základní škola a Mateřská škola Jimramov,
			příspěvková organizace
		

		Padělek 133, 592 42 Jimramov

		
			
				
					
					+420 566 562 512
				
			

			
				
					
					reditelna@zsjimramov.cz
				
			

			
				Zdeněk Bureš - autor fotografií na titulní straně
			

		

	

	
		
			
				
				Kde nás najdete?
			
		
	





	
		© 2024 ZŠ a MŠ Jimramov, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek, Archív webových stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	